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4 §
Virkasuhteen täyttäminen, pelastuslaitos, kaupunkiympäristöyksik-
kö, palotarkastaja-asiantuntija, SOTEPE-05-26-24

HEL 2024-009089 T 01 01 01 01

Päätös

Yksikön päällikkö päätti ottaa Kaupunkiympäristöyksikössä avoinna ol-
leisiin palotarkastaja-asiantuntijan vakinaisiin virkoihin ********** 
2.9.2024 alkaen.

Varasijalle valittiin **********

Samassa yhteydessä avoinna olleeseen määräaikaiseen palotarkasta-
ja-asiantuntijan viransijaisuuteen ajalle 2.9.2024-31.12.2025 yksikön 
päällikkö päätti ottaa **********

Mikäli virkaan otetaan henkilö, joka ei ole Helsingin kaupungin palve-
luksessa eikä terveydellisiä tietoja ole käytettävissä virkaan otettaessa 
päätös on ehdollinen, kunnes työantaja saa työterveyshuollon lausun-
non henkilön edellytyksistä hoitaa työhön kuuluvia tehtäviä.

Lisäksi valittavilta henkilöiltä vaaditaan suostumus perusmuotoisen tur-
vallisuusselvityksen tekemiseen. Virantäytön ehtona on, että virkaan 
otetun suostumuksella hankittava turvallisuusselvitys ei estä viran täyt-
töä. Lisäksi edellytämme Helsingin kaupungin päihdeohjelman mukais-
ta huumausainetestausta.

Virkaan valituille määrätään virantoimituksen aloittamisesta alkava 
kuuden kuukauden koeaika.

Päätöksen perustelut

Pelastuslaitoksen toimintasäännön mukaan yksikönpäällikkö ottaa vir-
kaan yksikkönsä henkilökunnan

Virka oli julkisesti haettavana 26.4-13.5.2023. Hakuilmoitus julkaistiin 
Helsingin kaupungin sähköisessä rekrytointijärjestelmässä sekä muissa 
Helsingin kaupungin rekrytointikanavissa.

Viran kelpoisuusehdot:

Virkaa täytettäessä on varsinaisten kelpoisuusehtojen lisäksi huomioi-
tava perustuslain 125 §:ssä säädetyt yleiset nimitysperusteet julkisiin 
virkoihin eli taito, kyky ja koeteltu kansalaiskunto.
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Kelpoisuusehtojen ja nimitysperusteiden lisäksi hakijalta odotettiin vä-
hintään vuoden työkokemusta pelastus-, turvallisuus- tai rakennusalan 
tehtävistä, hyviä vuorovaikutus-, työyhteisö- ja ihmissuhdetaitoja ja 
monipuolisia tietoteknisiä perusvalmiuksia sekä kykyä ryhmä- ja tiimi-
työskentelyyn ja kykyä työskennellä englannin kielellä. Tehtävässä 
menestymiseksi edellytettiin lisäksi hyviä itsensä johtamisen- ja oman 
työn hallinnan taitoja, paineensietokykyä sekä tutkivaa ja kehittävää 
työotetta nopeasti muuttuvassa toimintaympäristössä.

Eduksi katsottiin hyvän hallintotavan tuntemus sekä kokemus pelastus-
viranomaisen valvontatyöstä sekä pelastustoiminnasta, paloteknisen 
suunnittelijan tehtävästä tai muusta soveltuvasta pelastus-, turvalli-
suus-, tai rakennusalan asiantuntija tai viranomaistehtävästä. 

Hakijat ja rekrytointiprosessi

Virkaan haki määräaikaan mennessä kaksikymmentäyhdeksän (29) 
hakijaa. Vakinaista virkaa hakeneista kaksikymmentäkolme (23) täytti 
virkavalinnan muodolliset hakuehdot. 
Virkaa hakeneista kaksikymmentäneljä (24) henkilöä haki myös sa-
massa yhteydessä avoinna ollutta määräaikaista viransijaisuutta. Yksi 
henkilö haki vain määräaikaiseen sijaisuuteen. 

Hakemusten perusteella haastatteluihin kutsuttiin yhteensä seitsemän 
henkilöä, joista kolme haki vain avoinna olleisiin vakinaiseen virkoihin, 
kolme haki vakinaiseen virkaan sekä samaan aikaan avoinna olleeseen 
viransijaisuuteen ja yksi haki vain viransijaisuuteen. Yksi haastatteluun 
kutsuttu hakija keskeytti hakuprosessinsa ennen haastattelujen pitä-
mistä. Haastattelut suoritettiin 16-17.5.2024. Hakijoita haastattelivat yk-
sikönpäällikkö ********** ja johtava palotarkastaja **********

Arviointi

Hakijoiden ansioiden osalta vertailtiin työkokemusta, koulutusta, viras-
sa hyödynnettävää alan erityisosaamista ja muuta hyödyllistä erityiso-
saamista. Haastatteluissa selvitettiin mm. hakijoiden osaamista, asen-
netta ja motivaatiota haettavaan työhön, ongelmanratkaisua ja päätök-
sentekoa, kykyä oman työn johtamiseen, kykyä yhteistyöhön ja ryhmä-
työhön sekä hyvän hallinnon tuntemusta. Hakijoiden työkokemuksen, 
koulutuksen, muiden ansioiden sekä haastatteluista ilmenevien seikko-
jen kokonaisarvioinnin perusteella tehtiin valinnat. 

********** on pitkä kokemus pankki- ja rahoitusalan tehtävistä. Hänellä 
on usean vuoden kokemus rahoitusalalta ennen hakeutumistaan pelas-
tusalalle. Hakijalla on pelastusalan päällystötutkinto (AMK) ja tradeno-
min (AMK) tutkinto. Lisäksi hän on suorittanut rahoitus- ja vakuutusalan 
ammattitutkinnon sekä tuotekehitystyön erikoisammattitutkinnon. Hakija 
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toimii tällä hetkellä Helsingin pelastuslaitoksella palotarkastajan tehtä-
vässä, jossa hän on toiminut syksystä 2022. Nykyisiin tehtäviin kuulu-
vat määräaikaisvalvonnan tehtävät ja päivystävän palotarkastajan teh-
tävät, joiden lisäksi hän on toiminut myös kemikaalivalvontatoiminnos-
sa. Hänellä on työkokemusta Keski-Uudenmaan pelastuslaitokselta, 
jossa hän toimi palotarkastajan tehtävissä suorittaen valvontatehtävien 
lisäksi palontutkintaa, poistumisturvallisuusselvitysten käsittelyä, vara-
työsuojeluvaltuutetun tehtäviä sekä toimien noin kolmen kuukauden 
ajan myös palotatarkastajien esihenkilön tehtävissä. Hän on toiminut 
pitkään myös sopimuspalokunnan hälytysosastossa, jossa hakijalle on 
muodostunut osaamista pelastustoiminnasta sekä näkemystä raken-
teellisen paloturvallisuuden merkityksestä pelastustoiminnassa. Hakija 
toi haastattelussa hyvin esille tavoitteensa ja kiinnostuksensa haetta-
vana ollutta tehtävää kohtaan. Haastattelussa hakija oli avoin, selkeä ja 
itsevarma. Hakijan laajaa aikaisempaa työkokemusta sekä laajaa kou-
lutuspohjaa voidaan pitää hakijan erityisenä vahvuutena. Hakijan ko-
kemus ja perehtyneisyys pelastusviranomaisen valvontatoimintaan, ko-
kemus pelastustoiminnasta sekä opintojen ja pelastustoiminnan koke-
muksen kautta muodostunut näkemyksellisyys rakenteellisen palotur-
vallisuuden merkityksestä tukee hänen valintaansa.

********** on suoritettuna rakennusinsinöörin (AMK) tutkinto. Hänellä on 
laaja kokemus rakennusalalta, joista merkittävimpänä noin kuuden 
vuoden kokemus työmaainsinöörin tehtävistä, joissa hakija toimii edel-
leen. Hänellä on koulutuksen ja kokemuksen kautta hankittu hyvä 
osaaminen rakentamiseen ja työmaiden turvallisuuteen liittyvissä 
asioissa. Haetun tehtävän näkökulmasta erityisen hyödyllistä osaamis-
ta hakijalla on rakentamiseen liittyvien prosessien ja työmaiden toimin-
nan syvällisen ymmärtämisen kautta. Lisäksi hakijalla on hyvää osaa-
mista mm. rakennuslupapiirustusten, rakennussuunnittelussa käytettä-
vien ohjelmistojen, rakentamisen asiakirjojen sekä dokumentaation hal-
linnan osalta. Hakijan aikaisempiin tehtäviin on kuulunut myös raken-
tamisen suunnittelun ohjaaminen, joka voidaan katsoa eduksi nyt haet-
tavana olleessa tehtävässä. Hakija on hyvin avoin, suorasanainen, it-
sevarma ja hyvä keskustelija. Hakija on haastattelussa vakuuttava ja 
kuvaa erinomaisesti motivaatiotaan haettua tehtävää ja pelastusalaa 
kohtaan. Hänellä on hyvä näkemys hyvän hallinnon toteuttamisesta.

********** on suorittanut pelastajan tutkinnon, jonka lisäksi hän on suo-
rittanut rakennusmestari (AMK) tutkinnon opinnot, mutta tutkinnon suo-
rittaminen on hakuaikana edelleen kesken opinnäytetyön osalta.

Hakijalla on pitkä kokemus pelastustoiminnasta Helsingin pelastuslai-
toksella, jossa hän on toiminut vuodesta 2008. Hän on pelastajan työs-
sä erikoiskouluttautunut mm. nostolavakuljettajaksi, tilannekeskusope-
raattoriksi sekä toimintaan lääkäriambulanssissa. Sivutoimessaan hän 
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on tehnyt töitä rakennusalalla mm. kirvesmiehenä ja palokatkoasenta-
jana. Lisäksi hänellä on myös lyhyehkö kokemus työjohtajan tehtävistä 
rakennusalalla. Hakija on haastattelussa reipas, avoin ja suorasanai-
nen. Hän kuvaa laajasti motivaatiotaan ja kiinnostustaan haettavaa teh-
tävää kohtaan. Hänellä on pelastustoiminnassa ja ensihoidossa kerty-
nyttä näyttöä kyvykkyydestä ryhmätyöhön ja toimintaan paineen alla. 
Hänellä on hyvä näkemys hyvän hallinnon toteuttamisesta viranomais-
työssä. Hänellä on haetun tehtävän kannalta erinomaisen hyvää 
osaamista ja näkemystä pelastustoiminnan ja ensihoidon tehtävissä 
kertyneen pitkän kokemuksen sekä rakentamisalan opintojen ja työko-
kemuksen vuoksi. Erityisesti käytännön osaaminen ja asiantuntemus 
nostolavakuljettajan tehtävässä voidaan katsoa hakijan erityiseksi 
eduksi. Rakenteellisen paloturvallisuuden neuvonnassa esimerkiksi ka-
tualueelta pelastustoimintaa varten edellytettävä tilatarve on erityisen 
ajankohtainen aihe kaupunkirakenteen kehittämisessä. Tältä osin hä-
nen osaamisensa on erityisen arvokasta koko tiimin osaamisen kehit-
tämisen kannalta.

Hakijan osalta on oleellista tuoda esille, että hän ei hakenut avoinna ol-
leisiin vakinaisiin virkoihin, vaan vain avoinna olleeseen määräaikai-
seen sijaisuuteen. Helsingin kaupungin ohjeen mukaisesti viran kelpoi-
suusehdoista voidaan poiketa erityisestä syystä silloin kun kyseessä on 
määräaikainen, enintään kahden vuoden mittainen viransijaisuus. Haki-
jan pitkä työkokemus, näytöt ja osaaminen pelastustoiminnassa ja en-
sihoidossa sekä rakennusalan opintojen ja työkokemuksen myötä ke-
hittynyt rakennusalan osaaminen katsotaan tässä muodostavan poik-
keuksellisen hyvän osaamisen ja ammattitaidon haettuun tehtävään ja 
täyttävän näin erityisen syyn perusteet poikkeamiseen viran kelpoisuu-
sehdoista. 

********** on suorittanut turvallisuusalan tradenomin (AMK) tutkinnon. 
Hän on toiminut noin neljä vuotta palotarkastajana Helsingin pelastus-
laitoksella. Määräaikaisvalvonnan tehtävien lisäksi hän on toiminut mm. 
palontutkintaryhmässä sekä kemikaalivalvontatoiminnossa. Hänellä on 
aikaisempaa työkokemusta yksityiseltä turvallisuusalalta. Hakija on 
haastattelussa helposti lähestyttävä, avoin ja selkeä. Hän tuo erittäin 
hyvin esille motivaationsa haettavaa tehtävää kohtaan sekä kiinnostuk-
sensa ammatilliseen kehittymiseen pelastusviranomaisena. Hänellä on 
hyvä näkemys hyvän hallinnon toteutumisesta viranomaisen työssä ja 
hänen osaamisensa mm. palontutkinnassa sekä kemikaalivalvonnassa 
tukisi hyvin menestymistä tehtävässä. Hän ei kuitenkaan aivan yllä vir-
kaan ja sijaisuuteen valittujen henkilöiden tasolle pelastustoiminnan ja 
rakenteellisen paloturvallisuuden sekä rakentamisen ja suunnittelun oh-
jaamisen osaamisen osalta.
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********** on suorittanut turvallisuusalan tradenomin (AMK) tutkinnon. 
Hänellä on noin puolentoista vuoden työkokemus palotarkastajana 
Helsingin pelastuslaitokselta. Määräaikaisvalvonnan tehtävien lisäksi 
hän on toiminut myös kemikaalivalvontatoiminnossa. Aikaisempaa työ-
kokemusta hänellä yksityiseltä turvallisuusalalta mm. turvalaiteasenta-
jan tehtävästä. Haastattelussa hän on erittäin suorasanainen ja selkeä. 
Hän tuo selkeästi ilmi motivaationsa haettua tehtävää kohtaan sekä 
kiinnostuksensa oman osaamisen kehittämiseen. Hänellä on hyvä nä-
kemys hyvän hallinnon toteuttamisesta viranomaistyössä. Hän ei kui-
tenkaan yllä virkaan valittujen henkilöiden tasolle pelastustoiminnan ja 
rakenteellisen paloturvallisuuden sekä rakentamisen ja suunnittelun oh-
jaamisen osaamisen osalta.

********** on pitkä kokemus rakennusalalta. Hän on toiminut pitkään eri 
työmailla mm. työnjohtajana, projektipäällikkönä sekä valvojan tehtä-
vissä. Koulutukseltaan hän on rakennustekniikan insinööri (AMK). 
Haastattelussa hakija on avoin ja asiallinen. Hakijan motivaatio ja kiin-
nostus haettavana ollutta tehtävää kohtaan ei kuitenkaan välittynyt ha-
kemuksessa ja haastattelussa aivan yhtä vahvana kuin valituilla henki-
löillä. Koulutuksesta ja huomattavan pitkästä työkokemuksesta huoli-
matta hakijan osaaminen ja kokemus rakenteellisesta paloturvallisuu-
desta, pelastusviranomaisen valvontatoiminnasta, pelastustoiminnasta 
sekä näkemyksellisyys hyvän hallinnon toteuttamisesta viranomais-
työssä ei yltänyt valittavien henkilöiden tasolle.

Lisätiedot
Janne Rautasuo, yksikön päällikkö, puhelin: 0401680284

janne.rautasuo(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Virkaan valitut Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja 

pelastuslautakunta
Viransijaisuuteen valittu Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja 

pelastuslautakunta
Varasijalle valittu Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja 

pelastuslautakunta
Ei valitut Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja 

pelastuslautakunta
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 4 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin 
sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Suojattu sähköposti:        https://securemail.hel.fi/

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tie-
tojasi.

Muistathan asioinnin yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 
2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Janne Rautasuo
yksikön päällikkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 24.06.2024.


